Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.10.2020 №   3968
Великий Новгород

О внесении изменения в Порядок
осуществления закупок малого
объема с использованием спе-
циализированных электронных
ресурсов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок осуществления закупок малого объема с

использованием специализированных электронных ресурсов, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.02.2019 № 400

"Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для

муниципальных нужд" (в редакции постановлений Администрации Великого Нов-

города от 29.03.2019 № 1187, от 04.06.2019 № 2251, от 29.08.2019 № 3611,

от 03.10.2019 № 4072, от 06.03.2020 № 808, от 06.05.2020 № 1574), дополнив

пункт 9 абзацами следующего содержания:

"Победителем закупки малого объема признается участник закупки малого

объема, сделавший наименьшее ценовое предложение.

По результатам закупки  малого объема контракт заключается с победителем

закупки малого объема.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

2

тд

3968п